OFÍCIO GP. Nº. 569/2009

Botucatu, 07 de julho de 2009.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 649/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
OFÍCIO GP. Nº. 569/2009
A Sua Excelência o Senhor

PAULO DE TARSO NUNES CHIODE

Presidente da Câmara Municipal de

Praça Barão do Rio Branco, s/n

Cep – 17201-970 - Jaú – SP